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1.3 ÁGUAS CLARAS

1.3 CASAS

ÁGUAS CLARAS

4 OU MAIS QUARTOS

AV PARQUE Antares
Club. 17ª 4 qts 2 stes, re-
form. 1 gar. PNE. R$
795mil +165 mil CEF.
61 98380-8038

CEILÂNDIA

2 QUARTOS

QNN 40 Excelente ca-
sa, 02 qtos, sala, cozi-
nha, wc social, nascen-
te. Quitada e escritura-
da. Aceito financiamen-
to. Tr: 3352-0064 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

JARDIM BOTÂNICO

3 QUARTOS

COND OURO VERME-
LHO II Casa Térrea 3qt
(1 ste) terreno 1.800m2,
perto portaria Ac apto
Asa Sul Tr. 99903-1912

COND OURO VERME-
LHO II Casa Térrea 3qt
(1 ste) terreno 1.800m2,
perto portaria Ac apto
Asa Sul Tr. 99903-1912

LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

QL 02 4qts 3 suites + la-
zer. Ac imóvel (-)valor
99297-0606 c18200

www.multleiloes.com

LEILÃO EXTRAJUDICIAL

Edital completo, fotos
e leilão online:

Instagram:
@multleiloes

APARTAMENTO N° 705, BLOCO “C”, SUBCONDOMÍNIO
1, LOTES N°S 2 E 4, SETOR AUXILIAR DE GARAGENS,
OFICINAS E COMÉRCIO AFIM NORTE, TAGUATINGA,

BRASÍLIA-DF
Fernando Gonçalves Costa, Leiloeiro Público Oficial e Rural, inscrito na
JUCIS/DF sob o nº 10/99, comunica a todos quanto o presente virem ouedital
dele conhecimento tiverem que devidamente autorizado pela credora fiduciária
BANCORBRÁSADMINISTRADORADE CONSÓRCIOS , inscrita no CNPJS.A.
sob nº 02.010.478/0001-28, com sede em Brasília - DF, promover a venda emá
Leilão Presencial e Online do tipo "MAIOR LANCE OU OFERTA", com base no
artigo 27 da Lei 9.514/97 e da Lei 21.981/1932, nas seguintes condições:
1º Leilão: Abertura do leilão dia 21/06/2023; Encerramento do leilão dia
05/07/2023 às 15 hs; não havendo interessados será realizado o 2º leilão.
2º Leilão: Abertura dia 05/07/2023; Encerramento do leilão dia 07/07/2023 às
15hs
Local do 1º e 2º Leilões: Página do leiloeiro Escritório dowww.multleiloes.com.
leiloeiro localizado no SOF/Norte Quadra 01, Conjunto “A”, Lote 08, Brasília-DF.
Telefones: (61)3465-2542 ou 3465-2074, Celular (61)99983-4121, e-mail:
contato@multleiloes.com.
Imóvel objeto do Leilão: APARTAMENTO N° 705, BLOCO “C”,
SUBCONDOMÍNIO 1, LOTES N°s 2 E 4, SETOR AUXILIAR DE GARAGENS,
OFICINAS E COMÉRCIO AFIM NORTE, TAGUATINGA, DISTRITO FEDERAL.
CARACTERÍSTICAS: área real privativa de 62,280 m2, área real comum de
divisão proporcional de 49,0950 m2, totalizando 111,3750 m2 e fração ideal do
terreno de 0,0008690. Objeto de Matrícula n° 310.051, do 3° Ofício do Registro
Imobiliário do Distrito Federal. Existência de Execução TJDFT: Processo de n°
0707763-86.2021.8.07.0007. 1º Leilão valor mínimo: R$ 345.600,00
(Trezentos e quarenta e cincomil e seiscentos reais); 2º leilão valormínimo:R$
317.841,58 (Trezentos e dezessete mil oitocentos e quarenta e um reais e
cinquenta e oito centavos); Fica os devedores fiduciantes: HERIVELTON
MAXIMO MENDES, CPF/MF n° 007.138.159-73, e sua mulher FABRICIA
CRISPI SIQUEIRAMENDES, CPF/MF n° 817.400.341-04, desde logo intimados
através deste edital, caso não sejam localizados.
Condições de pagamento: A venda será efetuada à vista mais a comissão do
Leiloeiro que será de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor da
arrematação. Maiores informações no escritório do leiloeiro pelos telefones (61)
3465-2203/3465-2542.OEdital completo no sitewww.multleiloes.com.

Fernando Gonçalves Costa - Leiloeiro Público Oficial Rural

1.3 LAGO SUL

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QL 14 Arquitetura Fran-
cesa às margens do La-
go Paranoá 4141-1912

QI 09 Linda Casa
830m2 com 4 salas, 4 sui-
tes, lav. escrit, 3 varan-
das, pisc. churrasq gar
3 carros elev Tr: 98199-
6100/99981-8375 c3452

ALVARO COSTA
QL 10 6 stes escrit li-
ving 4 amb ampla copa,
coz., pisc, churr sauna,
12 vg gar. 1.270m2 área
const. Alto padrão!! Ac
prop/imóv 98210-1772
99964-1919 c5552
QL 14 2 pav. 4 qtos, 2
suítes, escritório, pisci-
na, varanda DCE.
99981-3118 c/1994

VIRTUAL IMOBILIÁRIA
LUGAR CERTO Os
melhores imóveis de
Brasília você encontra
aqui! Veja as ofertas!

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

ALVARO COSTA
QL 10 6 stes escrit li-
ving 4 amb ampla copa,
coz., pisc, churr sauna,
12 vg gar. 1.270m2 área
const. Alto padrão!! Ac
prop/imóv 98210-1772
99964-1919 c5552
QL 14 Arquitetura Fran-
cesa às margens do La-
go Paranoá 4141-1912

1.3 SOBRADINHO

SOBRADINHO

2 QUARTOS

PEDRO JÚNIOR
ESCRITÓRIOIMOBILI-
ÁRIO. Os melhores
imóveis estão aqui!
lugarcerto.com.br

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

TAGUATINGA

3 QUARTOS

QNA 07 Casa 04 3 qtos
Desocupada.61 98401-
3270/ 3327-0621 c472

QNA 07 Casa 04 3 qtos
Desocupada.61 98401-
3270/ 3327-0621 c472

1.3 TAGUATINGA

QNL 03 Excelente imó-
vel á venda, 3 qtos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha
e wc social, +excelente
kit na parte dos fundos.
Terrenodeesquina,exce-
lente, área verde. Quita-
da, escriturada, nascen-
te, desocupada. Aceito fi-
nanciamento. Tr: 3352-
0 0 6 4 9 9 9 7 4 - 5 3 8 5
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

OUTROS ESTADOS

4 OU MAIS QUARTOS

GOIÂNIA-GO Sobra-
d o 6 3 8 m 2 c /
churrasqueira e pisci-
na, R. Samambaiaçu.
I n i c i a l R $
2 . 3 8 5 . 1 6 8 , 0 0
alvaroleiloes.com.br
0800-707-9339

1.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ASA NORTE

CLRN 714 Bloco G Fren-
te para W3. Desocupa-
da. Tr: (61) 98401-3270/
3327-0621 c472

SCLN 307 Bl. B térreo.
Área útil 29m2 Valor R$
231.650, Tr. 3031-5986

ASA SUL

SCLS 406 Vendo exce-
lente Loja, já alugada,
com 173m2, composta
por térreo, Mezanino e
primeiro andar. Augus-
to César Imóveis - Cre-
ci DF 27.897 www.
agustocesarimoveis.
com.br. (61) 99516-
7070

VENDO PRÉDIO W3 SUL
SCRS 512 Bl. B vazado
Esq do blc reformado,
4pavimentos. Opor-
tunidade 99933-3440

VENDO PRÉDIO W3 SUL
SCRS 512 Bl. B vazado
Esq do blc reformado,
4pavimentos. Opor-
tunidade 99933-3440

TAGUATINGA

CSB 05 Loja reformada
com 306m2 . Vendo ou
Troco por + valor. Volto
diferença 99109-6160
3042-9200 cj9417

QND 28 Loja c/ 270m2
naAvComercial,ótimalo-
calização 99109-6160
3042-9200 cj9417


